
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA LEASING 3 Fondo de Titulización

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

27/11/2023

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Interés Variable  32,54 780.988.046,91 26,83 6.547 16,77 23.284,64 25,83 31 32,54 781.011.331,55 26,83 6.547
Floating Interest

 5,168%

 9,700EURIBOR/MIBOR a 1 mes  0,350 1.081,70 1 55.426.305,93  55.425.224,23 371  1,52  2,31  0,78  2,31 371  1,52  5,014%  1,279 0,83
1-month EURIBOR/MIBOR

 7,850EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,230 8.275,95 11 339.054.133,36  339.045.857,41 3.105  12,72  14,13  5,96  14,13 3.105  12,72  5,098%  1,214 9,17
3-month EURIBOR/MIBOR

 7,800EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,150 5.024,75 10 262.773.436,18  262.768.411,43 2.236  9,16  10,95  3,62  10,95 2.236  9,16  5,281%  1,395 8,33
6-month EURIBOR/MIBOR

 7,700EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,070 8.902,24 9 123.535.554,79  123.526.652,55 833  3,41  5,15  6,41  5,15 833  3,41  5,193%  1,400 7,50
1-year EURIBOR/MIBOR

 1,250EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,800 0,00 0 221.901,29  221.901,29 2  0,01  0,01  0,00  0,01 2  0,01  4,154%  1,116 0,00
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  67,46 1.618.873.110,14 73,17 17.856 83,23 115.557,78 74,17 89 67,46 1.618.988.667,92 73,17 17.856
Fixed Interest

 1,875%

 24.403  2.399.999.999,47Total :  138.842,42 120  2.399.861.157,05 24.403

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 98.348,56
 4.457,00

 30.773.334,89

 1.157,02
 1,03

 19.210,72

 98.342,87
 4.457,00

 30.773.334,89  13,300%
 0,100%
 3,008%
 2,947%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el capital pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding capital.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual de la carga financiera / Interest Rate: Finance charge annual nominal interest 
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